5. A jótállás kezdete: KM szerint. 

6. A fizetendő ellenérték: jelen megrendelés alapján számított érték – mindösszesen nettó 24.670.000,-

HUF, azaz nettó huszonnégymillió-hatszázhetvenezer forint, mely tételes elszámolás alapján, a havi 
számla részeként kerül elszámolásra. 

7. Fizetési feltételek: KM 10. pontjában foglaltak szerint - tételes elszámolással - havi számlázás 

keretében. 

8. Előleg igénylés: KM. 10.4. pontja alapján - Amennyiben a keretmegállapodás alapján létrejövő egyedi